
 

 

CONTROL4 CA-10 
ŘÍDÍCÍ JEDNOTKA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ŘÍDÍCÍ JEDNOTKA CONTROL4® CA-10  
C4-CA10 

 

Řídící jednotka CA-10 je nejnovější a nejsilnější člen oceňované řady řídících jednotek Control 4. Byla 
vytvořena pro velké instalace, přináší 4x větší procesní výkon a paměť než EA-5, aby poskytla skvělou 
práci při kontrole tisíce zařízení. CA-10 toleruje chyby, je navržena s několika bezpečnostními pojistkami, 
které chrání system a udržují jej v chodu, i když dojde k výpadku napájení, síťového portu, SSD nebo 
ventilátoru.  

Oznámení o selhání jsou k dispozici také prostřednictvím programovacích událostí, takže system 
automaticky informuje prodejce. CA-10 funguje jako primární řídící jednotka celého projektu. Sekundární 
řídící jednotky, jako je EA-5 nebo EA-3 pak poskytují streming hudby a I/O; řídící jednotky EA-1 za každou 
TV poskytují rozhraní na TV. CA-10 je take perfektní řídící jednotka pro malé firemní instalace, kde servisní 
smlouvy vyžadují nejspolehlivější možné řešení – včetně standardní pětileté záruky.  

CA-10 zvyšuje laťku pro domácí a firemní automatizace díky: 
• 4× větší procesní výkon a paměť než EA-5, kontrola tisíce zařízení—CA-10 je navržena pro největší 

systémy Control4 
• Projekt je uložen na vyměnitelných duálních SSD discích v RAIDovém poli MIRROR. 
• Duální zdroje napájení s automatickým přepínáním. 
• Nadměrný chladič s technologií tepelných trubek, který udržuje system v chladu a spolehlivosti 
• Redundantní chladící ventilátory, dostatečně výkonné pro chlazení jednotky v případě výpadku jednoho z nich.  
• Duální gigabitová rozhraní Ethernet  
• Programovatelná oznámení o servisu pro prodejce 

 
 
 
 

 
       



CA 

ŘÍDÍCÍ JEDNOTKA CONTROL4® CA-10  
 
 

SPECIFIKACE 
 

Modelové číslo C4-CA10 

Připojení 
Síť 2 × Ethernet—10/100/1000BaseT (redundantní připojení) 

Kapacita Duální 32 GB (min.) SSD disky v poli  RAID 1  

USB port 2 USB 3.0 porty-1A 

Napájení 
Požadavky napájení AC napájecí zdroj - 100-240V at 50-60 Hz (1A) 

Napájecí zdroj Duální redundantní napájecí zdroj s automatickým 
řešením chyb 

Spotřeba Max 70W (239 BTU/hod) 

Ostatní 
Provozní teplota 0 ˚C to 40 ˚C  

Skladovací teplota -20 ˚C to 70 ˚C  

Větráky 2 redundantní větráky 

Rozměry 444 × 258 × 44 mm  

Hmotnost 4.33 kg  

Hmotnost balení 5.44 kg  

Minimální verze OS  Vyžaduje Control4 Smart Home OS 3.1 nebo vyšší 

 

 

 
DIMENSIONS 

MORE INFO 
 Vice informací o 
jednotce CA-10 na 

VÍCE INFO O ŘÍDÍCÍ JEDNOTCE 
 
 
 
 
 
 
 

ctrl4.co/ca10 

 
Produktové fotky, 
dokumentaci a 
návod k instalaci 
naleznete na: 
ONLINE PORTÁL – Ř. JEDNOTKY 

 
 
 
 
 
 
 

ctrl4.co/controllers 

 

čelní pohled 

 
  

 
  

   
 
 

CA-10 Controller 

 

 
 
 

444 mm 
(17.5") 

 
  Zadní pohled 

 
 

 
 

44 mm 
(1.72") 

 
 
 
 
 

44 mm 
(1.72") 

 

 
 

 
444 mm 
(17.5") 

 

 

Horní pohled 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

258 mm 
(10.125") 

 
 

Copyright ©2018, Control4 Corporation. Všechna práva vyhrazena. Control4, logo Control4, logo 4-ball, 

4Store, 4Sight, Control4 My Home a Mockupancy jsou registrované ochranné známky nebo ochranné 

známky společnosti Control4 Corporation ve Spojených státech amerických a/nebo dalších zemích. Všechny ostatní 

názvy a značky jsou majetkem příslušných vlastníků. Veškeré specifikace se mohou změnit bez 

předchozího upozornění. 201-00382-C FKA DOC-00181 8/14/2018 DH 

 
 
 

201-000531-A 
2019-08-23 DH 


